

## **The Hunters Lounge ApS**

Kløvervangen 44  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 37094935

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Høj Nygaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

The Hunters Lounge ApS  
Kløvervangen 44  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37094935

Stiftet: 11.09.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Maria Høj Nygaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med jagtartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11 t.kr. og findes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.561</b>	<b>2.604</b>
Af- og nedskrivninger		(11.275)	(11.275)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.286</b>	<b>(8.671)</b>
Andre finansielle omkostninger		(212)	(8)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.074</b>	<b>(8.679)</b>
Skat af årets resultat	1	(3.096)	1.908
<b>Årets resultat</b>		<b>10.978</b>	<b>(6.771)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.978	(6.771)
		<b>10.978</b>	<b>(6.771)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.375	12.650
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.375</b>	<b>12.650</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.375</b>	 <b>12.650</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		111.192	116.356
<b>Varebeholdninger</b>		<b>111.192</b>	<b>116.356</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.900	1.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.200
Udskudt skat		3.973	7.069
Andre tilgodehavender		1.166	1.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.039</b>	<b>10.535</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.880</b>	 <b>409</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>143.111</b>	 <b>127.300</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>144.486</b>	 <b>139.950</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(19.336)</u>	<u>(30.314)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.664</u></b>	<b><u>19.686</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.509	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>120.264</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.822</u></b>	<b><u>120.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.822</u></b>	<b><u>120.264</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>144.486</u></b>	<b><u>139.950</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(30.314)	19.686
Årets resultat	0	10.978	10.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.336)</b>	<b>30.664</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.096	(1.908)
	<b>3.096</b>	<b>(1.908)</b>
		<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		45.100
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>45.100</b>
Af- og nedskrivninger primo		(32.450)
Årets afskrivninger		(11.275)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(43.725)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.375</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dybdalsgaard ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte forpligtelse overfor Skat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet Dybdalsgaard ApS.
